
smer Sobetuchy

BYLANY

UL. ČÁSLAVSKÁ

1,00

2,00
1,86

1,00

2,00
1,25

2,21
2,00

1,00

2,49
2,00

1,00

1,00

2,00
2,41

3,00

7,90

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ BEZBARIÉROVÝ 

CHODNÍK V ÚROVNI POVRCHU

SIL. I/1
7

SIL. iii/34017

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,00M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,00M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 10/25, PŘEVÝŠENÁ O 0,00M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 15/15, PŘEVÝŠENÁ O 0,02M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,08M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,00M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 15/25, PŘEVÝŠENÁ O 0,12M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 15/15, PŘEVÝŠENÁ O 0,02M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ ŠACHTA DN 1000

NOVÉ KAM
ENNÉ ŠIKM

É ČELO

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,08M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 15/25, PŘEVÝŠENÁ O 0,12M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,08M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

BETONOVÁ OBRUBA 5/20, PŘEVÝŠENÁ O 0,00M

ULOŽENÁ DO LOŽE Z BETONU C20/25n XF3 TL. 

100M
M
 S BOČNÍ OPĚROU

7,50

9,00

2,47
2,00

PL
ÁN
OV
AN
Ý 
SJ
EZ
DZÚ 0,000 00  

0.020 00  

1

0.040 00  

2

0.060 00  

3

0.080 00  4

KÚ 0,196 40  

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ZATRUBNĚNÍ DN 400

KOORDINACE S REKONSTRUKCÍ SIL. I/17

2,
03

1,
04

1,
16

1,
14

2,
52

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

1,7%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

0.100 00  5

0.120 00  6

0.140 00  7

0.160 00  8

0.180 00  9

6,43

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE

HRANICE UZNATELNOSTI

4,5%

2%

6,0%

HRANICE UZNATELNOSTI

HRANICE UZNATELNOSTI

NEUZNATELNÁ ČÁST

NEUZNATELNÁ ČÁST

M
ISTO USNADŇUJÍCÍ PŘEJITÍ VOZOVKY

M
ISTO USNADŇUJÍCÍ PŘEJITÍ VOZOVKY

CHODNÍK BUDE NAVAZOVAT NA PLÁNOVANOU 

VÝSTAVBU AUTOBUSOVÉHO ZÁLIVU S 

BEZBARIÉROVOU NÁSTUPNÍ KRANOU NÁSTIPIŠTĚ

SJEZD NENÍ PŘEDM
ĚTEM

 TÉTO PD ‑ ŘEŠÍ 

SAM
OSTATNÝ PROJEKT

M
USÍ BÝT ZAJIŠTĚN SOULAD S VYHL. 398/2009 SB.

8%

místní komunikace sběrná

úč
elo

vá
 ko

m
un

ika
ce

místní komunikace sběrná

VAROVNÉ PÁSY
BET. DLAŽBA 10/20 S RELIÉFNÍM POVRCHEM, BARVA ČERVENÁ
TL. 60MM ‑ CHODNÍK, TL. 80MM ‑ VJEZDY

CHODNÍK
BET. DLAŽBA 10/20 TL. 60MM
BARVA PŘÍRODNÍ ŠEDÁ

BET. DLAŽBA 10/20 TL. 80MM ‑ ROVNÉ HRANY
BARVA ANTRACIT

LEGENDA MATERIÁLŮ LEGENDA SÍTÍ ‑ STÁVAJÍCÍ
VEDENÍ NN

VEDENÍ KANALIZAČNÍ

VEDENÍ PLYNOVODNÍ

VEDENÍ SDĚLOVACÍ

VEDENÍ V.O.

VEDENÍ VODOVODNÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

SJEZD

ZELEŇ
OHUMUSOVÁNÍ V TL. 150MM
OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

LEGENDA SÍTÍ ‑ NÁVRH
VEDENÍ NN ‑ NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD

ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU

NÁVRH NOVÉHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD

081/2021

09/2021

DSP

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI 
VRCHOVSKÁ A ČÁSLAVSKÁ, MARKOVICE

MĚSTO CHRUDIM
RESSELOVO NÁMĚSTÍ 77

537 01 CHRUDIM

DI PROJEKT s.r.o.
CHELČICKÉHO 686

533 51 PARDUBICE‑ ROSICE

VEDOUCÍ PROJEKTU

VYPRACOVAL

ZODP. PROJEKTANT

Č. ZAKÁZKY

DATUM

STUPEŇ

FORMÁT

MĚŘÍTKO

Č. PŘÍLOHY Č. PARÉ

AKCE:

PŘÍLOHA:

WWW.DIPROJEKT.CZ
DIP@DIPROJEKT.CZ
+420 773749120

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL ‑ GENERÁLNÍ PROJEKTANT

MIROSLAV BAŤA, DiS.

A4

1:250

MIROSLAV BAŤA, DiS.

LUKÁŠ TŘASÁK, DiS.

SITUACED.1.1.2

V MÍSTĚ VAROVNÉHO PÁSU BUDE POUŽITA DLAŽBA
S ROVNÝMI HRANAMI V PRUHU ŠÍŘE 30 CM

POZNÁMKY:
KOLEM HMATNÝCH ÚPRAV (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)  BUDE POUŽITA V ŠÍŘCE MI. 0,3M DLAŽBA BEZ ZKOSENÝCH HRAN.
PRO KONTRASTNÍ PÁS BUDE POUŽITA BET. DLAŽBA HLADKÁ (NEHMATNÁ) ČERVENÁ.
VŠECHNY NAVRŽENÉ HMATOVÉ ÚPRAVY BUDOU PROVEDENY Z RELIÉFNÍ BETONOVÉ DLAŽBY VYHOVUJÍCÍ NV Č. 163/2002 SB. A V KONTRASTNÍ BARVĚ VŮČI 
OSTATNÍM POUŽITÝM MATERIÁLŮM.
POUŽITÝ MATERIÁL MUSÍ BÝT V SOULADU S NV 163/2002 SB., A TO VČETNĚ ŘEŠENÍ FUNKČNÍHO HMATOVÉHO KONTRASTU DLE TN TZÚS 12.03.04 A 12.03.06 
TAKÉ U DLAŽBY SE ZKOSENÝMI HRANAMI.


